


p.č.	Názov položky	Merná jednotka	Požadované množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR (20%)	Celková cena v EUR sDPH
1	EČV kamera	hw set	9	4,910.50	44,194.50	8,838.90	53,033.40
2	Licencia kamerového systému - EČV	sw licencia	9	64.40	579.60	115.92	695.52
3	FR kamera	hw set	16	1,322.50	21,160.00	4,232.00	25,392.00
4	Licencia kamerového systému rozpoznávanie tvári	sw licencia	16	64.40	1,030.40	206.08	1,236.48
5	PTZ AI kamera	hw set	6	1,978.00	11,868.00	2,373.60	14,241.60
6	Licencia kamerového systému - NVR SW	sw licencia	6	43.70	262.20	52.44	314.64
7	Licencia kamerového systému - NVR SW pre existujúce kamery	sw licencia	55	43.70	2,403.50	480.70	2,884.20
8	NVR AI záznamové zariadenie + 4x8TB HDD	hw set	2	2,288.50	4,577.00	915.40	5,492.40
9	Videostena	hw set	1	15,180.00	15,180.00	3,036.00	18,216.00
10	Aplikačný server	hw set	1	25,697.05	25,697.05	5,139.41	30,836.46
11	Dispečing	hw set	1	2,760.80	2,760.80	552.16	3,312.96
12	Systémová licencia platformy	sw licencia	1	17,250.00	17,250.00	3,450.00	20,700.00
13	Platforma umelej inteligencie	hw set	1	81,811.00	81,811.00	16,362.20	98,173.20
14	Senzorová stanica na monitorovanie - prašnosť, NO2, SO2, CO2, O3, vlhkosť, teplota	hw set	4	6,131.12	24,524.48	4,904.90	29,429.38
15	Senzorová stanica na monitorovanie - vlhkosť, teplota, CO2	hw set	4	747.51	2,990.04	598.01	3,588.05
16	Senzor obsadenosti IoT	hw set	367	245.48	90,091.16	18,018.23	108,109.39
17	IoT LoRa GW	hw set	7	2,526.04	17,682.28	3,536.46	21,218.74
18	Informačná LED tabuľa na stíp	hw set	7	2,070.00	14,490.00	2,898.00	17,388.00
20	Súvisiace stavebné práce pre zabezpečenie osadenia obstarávaných kamier, senzorových staníc, panelov - podľa potreby nové stípy (pozinkovaný 6m, vrátane lôžka a osadenia), ich napojenia do elektrickej siete (nové pripojky, vrátane revizných a technických správ, vytýčení sietí), napojenia na optickú sieť (posledná míľa každého pripojného bodu + dokumentácia) - podrobnejšie informácie sú uvedené v hárku "súvisiace práce" v Prílohe č. B.1	celok	1	91,546.23	91,546.23	18,309.25	109,855.48
Cena za časť I. predmetu zákazky					470,098.24	94,019.65	564,117.89

  
 podpis  
 Lukáš Koller, SWAN, na základe splnomocnenia